[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.02.2022
№ 21
с. Мельниково
«О плане мероприятий по увеличению объема поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Шегарский район» на 2022 год»
 В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности  работы участников бюджетного  процесса, а также выявление внутренних резервов увеличения  доходов местного бюджета муниципального образования «Шегарский район»,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить  план мероприятий по увеличению объема поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Шегарский район» на 2022 год, согласно приложению к настоящему  распоряжению.
2. Ответственным исполнителям,  ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, обеспечивать представление в Управление финансов  Администрации Шегарского района   отчеты о выполнении плана мероприятий.

3. Управлению финансов Администрации Шегарского района (Чернядевой Т.Г.):

3.1.  Обеспечить контроль за соблюдением сроков выполнения плана мероприятий;

3.2.  Ежеквартально отчитываться  о ходе и результатах выполнения плана мероприятий в рамках отчета об исполнении местного бюджета за соответствующий период.

4. Настоящее  распоряжение разместить  на официальном сайте Администрации Шегарского района.

5. Настоящее  распоряжение  вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль исполнения  настоящего  распоряжения  возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.

Глава  Шегарского района                                              А.К. Михкельсон
  Саушкина И.В.
   2-10-54
[image: image1]